
                              

Strana 1 (celkem 4) 

Zadavatel: Město Holice, Holubova 1, 534 01 Holice, IČ 00273571 

Zastoupen: Mgr. Ladislav Effenberk, starosta 

Název dokumentu: Písemná zpráva zadavatele 

Název VZ: Hospodaření se srážkovou vodou ve sportovním areálu Holice 

Datum: 13. 08. 2018 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „ZZVZ“) k zadávacímu řízení dle § 53 ZZVZ 

  

Název zakázky  „Hospodaření se srážkovou vodou ve sportovním areálu Holice“ 

 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel:   Město Holice 

Adresa:    Holubova 1, 534 01 Holice 

IČ:     00273571 

Zastoupený:   Mgr. Ladislav Effenberk, starosta města 

Web:    http://www.holice.eu/  

Adresa profilu zadavatele:  https://profily-zadavatelu.cz/profil/00273571 

 

 

Předmět veřejné zakázky  

 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla dle uzavřené Smlouvy o dílo mezi zadavatelem 

a dodavatelem, jejímž obsahem budou stavební práce spočívající ve stavebních pracích 

spojených s hospodařením se srážkovou vodou ve sportovním areálu Holice, viz bod 2.2 

Zadávací dokumentace a jejích příloh, pro projekt „Hospodaření se srážkovou vodou ve 

sportovním areálu Holice“, který bude spolufinancován Evropskou unií - Evropskými 

strukturálními a investičními fondy - v rámci Operačního programu Životní prostředí - výzva 

č. 113, SC 1.3 - Zajistit povodňovou ochranu intravilánu. 

 

Projekt řeší výstavbu kompletního systému dešťové kanalizace, akumulačních nádrží, 

zasakovacích objektů v rámci revitalizace sportovního areálu (IO 27 dešťová kanalizace) a 

výstavbu provozního objektu SO 06 s podzemní akumulační nádrží (SO06 Provozní objekt). 

 

Charakteristika veřejné zakázky je dána projektovými dokumentacemi „Revitalizace 

sportovního areálu v Holicích - IO 27 Dešťová kanalizace“ a „Zdroje vody pro závlahy - SO06 

http://www.holice.eu/
https://profily-zadavatelu.cz/profil/00273571


                              

Strana 2 (celkem 4) 

Provozní objekt“ v rozsahu pro provádění stavby (dále jen „projektová dokumentace“) 

zpracovanými firmou Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim, IČ 

15053695, ve které jsou podrobně popsány stavební práce - stavebně technologické řešení prací 

spojených s hospodařením srážkových vod ve sportovním areálu v Holicích. Projektová 

dokumentace tvoří přílohu č. 2 této Zadávací dokumentace. Rozsah veřejné zakázky/prací 

stanovují soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr, které jsou přílohou č. 3 

této Zadávací dokumentace (dále „výkaz výměr“). Zadavatel nemá dosud vydáno stavební 

povolení s nabytím právní moci. 

 

Realizací veřejné zakázky dojde ke kompletnímu odvodu a jímání dešťových vod v rámci 

sportovního areálu Holice. 

 

Technické detaily jsou specifikovány v „Příloze č. 2 - Projektová dokumentace - v rozsahu 

pro provádění stavby“. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  

 

Dne 06. 08. 2018 byla uzavřena smlouva o dílo mezi výše uvedeným zadavatelem a vybraným 

dodavatelem, společností PROFISTAV Litomyšl, a.s., která nabyla účinnosti vložením do 

Registru smluv dne 09. 08. 2018. Cena za realizaci předmětu zakázky/díla je 14.921.709,64 Kč 

bez DPH, tj. 18.055.268,66 Kč s DPH. 

 

Použitý druh zadávacího řízení  

 

Veřejná zakázka „Hospodaření se srážkovou vodou ve sportovním areálu Holice“ byla 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení 

 

V rámci zadávacího řízení byly obdrženy 3 nabídky: 

 

Nabídka č. 1 

KVIS Pardubice a.s. 

Rosice 151, 533 53 Pardubice 

IČ: 465 06 934 

(dále jen „Účastník 1“) 

 

Nabídka č. 2 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

IČ: 150 53 695 

(dále jen „Účastník 2“) 

 

 

 



                              

Strana 3 (celkem 4) 

Nabídka č. 3 

PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Tyršova 231, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 

IČ: 277 42 741 

(dále jen „Účastník 3“) 

 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 

Ze zadávacího řízení byla vyřazena nabídka č. 2 společnosti Vodní zdroje Ekomonitor spol. 

s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, IČ: 150 53 695 (dále jen „Účastník 2“). 

 

Dne 29. 06. 2018 byl účastník s nabídkou č. 2 Ekomonitor spol. s r.o., IČ 150 53 695 vyzván 

k předložení dokladů o kvalifikaci v originále či úředně ověřené kopii, přičemž termín pro 

doložení byl stanoven do 09. 07. 2018 do 12 hodin. 

 

Tento účastník zadávacího řízení v návaznosti na obdrženou výzvu nepředložil ve stanovené 

lhůtě údaje a doklady podle odst. 3 § 122 ZZVZ. Zadavatel od tohoto účastníka zadávacího 

řízení obdržel písemnou informaci o jeho odstoupení ze zadávacího řízení. 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, dále jen „ZZVZ“, rozhodl o vyloučení účastníka s nabídkou č. 2 - Vodní zdroje 

Ekomonitor spol. s r.o., IČ 150 53 695 ze zadávacího řízení. 

 

Označení vybraného dodavatele, s kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho 

výběru 

 

Zadavatel na výše uvedenou veřejnou zakázku obdržel 3 nabídky. Nabídky byly v souladu se 

zadávacími podmínkami hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. V rámci ekonomické 

výhodnosti nabídek byly nabídky hodnoceny podle hodnotícího kritéria (§ 114 odst. 2 věta 

druhá ZZVZ), kterým je nejnižší nabídková cena v CZK bez DPH.  

 

Po vyloučení původně vybraného účastníka č. 2, společnosti Ekomonitor spol. s r.o., IČ 150 

53 695, byl vybrán za vítězného dodavatele účastník č. 3, společnost PROFISTAV Litomyšl, 

a.s. 

 

Účastník s nabídkou č. 3, společnost PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl-

Město, 570 01 Litomyšl, IČ: 277 42 741 je po vyloučení společnosti Ekomonitor spol. s r.o. 

účastníkem s nejnižší nabídkovou cenou. Účastník zároveň splnil zadavatelem stanovené 

zadávací podmínky, tedy podmínky účasti v zadávacím řízení a byl vybrán za vítězného 

dodavatele. 

 

Označení poddodavatele/ů (zadavateli známi) 

 

Poddodavatel, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, je společnost GMD, spol. s r.o., 

IČO: 481 52 897 (výkon zeměměřičských činností). 

 



                              

Strana 4 (celkem 4) 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 

Není relevantní, nepoužito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Není relevantní, nepoužito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Není relevantní, nepoužito. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Není relevantní, zadávací řízení je ukončeno uzavřením smlouvy o dílo. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Účastníci zadávacího řízení podali své nabídky písemně v listinné podobě v uzavřené obálce. 

 

Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 

Není relevantní, veřejná zakázka „Hospodaření se srážkovou vodou ve sportovním areálu 

Holice“ byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ 

 

Není relevantní, zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Holicích, dne 13. 08. 2018 

 

 

Podpis zadavatele  

 

………………………… 

Mgr. Ladislav Effenberk 

Starosta města Holice 

 


		2018-08-13T11:11:40+0200
	Mgr. Ladislav Effenberk




